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SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
ul. Nowowiejska 31, 00-911 Warszawa
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   REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170

Warszawa, dnia 16.09.2024 r.

L.2612.233/25/PN/2024
Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póżn.zm.) zwanej dalej „Ustawą”, którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa szczepionek”, nr sprawy: SPL/25/PN/2024.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.
Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 równoważną szczepionkę przeciwko kleszczowemu zapaleniu mózgu zawierającą szczepionkę w dawce 0,5 ml, zawiesinę do wstrzykiwań, zawierającą wirus kleszczowego zapalenia mózgu, szczep K23, inaktywowany 1,5 mikrograma do czynnego uodpornienia przeciw kleszczowemu zapaleniu opon mózgowo-rdzeniowych i mózgu (kzm) dla młodzieży w wieku od 12 lat i dorosłych?

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na wybrane pozycje 1,12,13, 14, 15, 18?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Oferta musi obejmować wszystkie pozycje określone w Opisie przedmiotu zamówienia.
w imieniu Zamawiającego

/-/ Piotr Sokołowski
p.o. Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie.
Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 13.09.2024 r. Agnieszka Sadowska.
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